
 

８月２２日午後６時半頃、本校ダンス部において、熱中症及び過呼吸症により

１０名の生徒が搬送されるという事案が発生しました。 

おかげさまで全ての生徒は無事に快方に向かっております。皆様にはご心配

とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今回のことを真摯に受け止め、生徒及び教職員には、注意喚起を行うとともに

健康面・安全面に配慮しながら教育活動をしてまいります。 

今後ともご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

令和２年８月２３日 

                学校法人三重高等学校 三重高等学校 


